
Viennetta Choklad

Viennetta Choklad

AR TI K ELNR

25006 (Mellan)
V AR U MÄR K E

GB Glass

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

650ml
U P P G I F TSLÄMNAR E

Unilever Sverige AB

Ingredienser

SE: Mörk chokladglass och vit chokladglass varvad med

krispiga lager med chokladsmak (13%). Ingredienser:

SKUMMJÖLK, socker, kokosolja, vatten, glukos-

fruktossirap, vasslepulver (MJÖLK), kakaopulver,

fettreducerat kakaopulver, glukossirap, kakaosmör,

HELMJÖLKSPULVER, emulgeringsmedel (mono- och

diglycerider av vegetabiliska fettsyror,

ammoniumfosfatider), stabiliseringsmedel

(fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan),

SKUMMJÖLKSPULVER, arom. Kan innehålla spår av

nötter och jordnötter.

Dabas produktklassificering

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -25 °C

Max: -18 °C

Total hållbarhet

(dagar):

730

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 ml

Energi: 530 kJ

Energi: 130 kcal

Fett: 8 g

- Varav mättat fett: 7 g

Kolhydrat: 12 g

- Varav sockerarter: 11 g

Protein: 1,5 g

Utskriftsdatum: 2026-04-09



Allergener

Mjölk

Nötter

Jordnötter

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Kan innehålla

Kan innehålla

Utskriftsdatum: 2026-04-09



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 08000920200087

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 6 st Mellannivåförpackningar 08000920250068

BES KRIVNING

Artikelkategori: Viennetta Choklad

Produktnamn: Viennetta Choklad

Varumärke: GB Glass

Förpackningsstorlek: 650ml

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2009-12-26

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-10-29

S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

Basnivå • GTIN 08000920200087

Utskriftsdatum: 2026-04-09



GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000215

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: SE: Mörk chokladglass och vit chokladglass varvad med krispiga lager med

chokladsmak (13%). Ingredienser: SKUMMJÖLK, socker, kokosolja, vatten,

glukos-fruktossirap, vasslepulver (MJÖLK), kakaopulver, fettreducerat

kakaopulver, glukossirap, kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER,

emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror,

ammoniumfosfatider), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl,

karragenan), SKUMMJÖLKSPULVER, arom. Kan innehålla spår av nötter och

jordnötter.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -25 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 730

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: mm-yyyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

HÅL L BAR UTVEC KL ING

Är artikeln RoHS-kompatibel: Nej

Utskriftsdatum: 2026-04-09



GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 380 gram

Jämförmängd färdigvara: 650 milliliter

Jämförmängd kod: Per liter

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 650 milliliter

MÅTT

Artikelns bredd: 196 mm

Artikelns djup: 65 mm

Artikelns höjd: 93 mm

ÅTERVINNING

Är farliga delar löstagbara: Nej

Utskriftsdatum: 2026-04-09



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 08000920250068

Leverantörens artikelnummer: 25006

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 6 st Basnivåförpackningar 08000920200087

Ingår i: 128 st Toppnivåförpackningar 07310293250062

BES KRIVNING

Artikelkategori: Viennetta Choklad

Varumärke: GB Glass

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 25006

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2009-12-26

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-10-29

S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

Mellannivå • GTIN 08000920250068

Utskriftsdatum: 2026-04-09



GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000215

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Krympfilm

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 29 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 2309 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 194 mm

Artikelns djup: 288 mm

Artikelns höjd: 134 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 12 mellanförpackningar i höjd

Utskriftsdatum: 2026-04-09



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07310293250062

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 128 st Mellannivåförpackningar 08000920250068

BES KRIVNING

Artikelkategori: Viennetta Choklad

Varumärke: GB Glass

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2016-03-14

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-10-29

S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000215

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 07310293250062

Utskriftsdatum: 2026-04-09



DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

VIKT

Artikelns bruttovikt: 330280 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1222 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 16 st

Antal ingående lav: 8 st

Utskriftsdatum: 2026-04-09



Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Unilever Sverige AB

OR G . NR .

556011-6146

G LN

7310299009008

TELEF ON

08-619 95 00

AD R ESS

Box 1056, 171 22, Solna

E-P OST

konsumentkontakt@gb.se
http://www.gb.se

Utskriftsdatum: 2026-04-09

mailto:konsumentkontakt@gb.se
http://www.gb.se/

